



GEECEE VENTURES LIMITED

209-210, Arcadia, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021, India

Phone : 91-22-6670 8600 • Fax : 91-22-6670 8650

E-mail : gcvl@gcvl.in • Website : www.geeceeventures.com / CIN-L24249MH1984PLC032170

7th September, 2017

To
The Listing and Compliance
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Fax No. 91-22-22722039/41/61
Email: corp.relations@bseindia.com

To
The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Fax No. 91-22-26598237/38
cm1ist@nse.co.in cmtrade@nse.co.in

Re: BSE - Scrip Code: 532764

NSE: GEECEE

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Cuttings - Notice of the 33rd Annual General Meeting and E-voting

Please find enclosed herewith copies of the notice of Annual General Meeting and E-voting published on 7th September, 2017 in the "Business Standard" all India editions, in English language and in "Mumbai - Tarun Bharat", in Marathi language.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours Truly,
For GeeCee Ventures Limited

Dipyanti Kanojia
Company Secretary and Compliance Officer
Place: Mumbai



STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED
DURGAPUR STEEL PLANT
 Durgapur-713203, (W.B.)

OPEN TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for REPLACEMENT OF ASKANIA REGULATOR & CONTROL SYSTEM FOR UNDER FIRING CO & BF GAS PRESSURE IN COKE OVEN BATTERY-6 (Tender No. DSP/PROJ-PUR/INST/ASKANIA/RKV/414 (RT) dated 01/09/2017). Tender documents are available for sale from 01.09.17 to 03.10.17 against cost of Rs. 2000. Due date for submission is 04.10.17. For further details, please visit our website <https://www.saitenders.co.in>

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003
 Corporate Identity Number : L27109DL1973G010064 54, Website: www.sail.co.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life

CHHATTISGARH STATE POWER GENERATION COMPANY LIMITED
 (A Govt. of C.G. Undertaking) Dtd: 04.09.2017

No.03-03/P-ITN-577/2017/2459
E-TENDER NOTICE NO. 03-03/TN-577/2017

Online bids (with reverse live auction) are invited through CSPGCL e-bidding System (SAP SRM) from experienced manufacturer for "Supply of Worm Gear & Worm Shaft with lock nut and Key" for HTPS, Korba West Thermal Power Stations:-

Tender No.	Particulars	Tender Fees (Rs.)	EMD (Rs.)	Last date & time of bid submission	Bid Opening Date (Est. Tech. B)
03-03/P-1 T-929/2017	Worm Gear and Worm Shaft with lock nut and Key	885/-	58,000/-	22.09.2017 Up to 15:00 Hrs.	22.09.2017 Up to 15:30 Hrs.

For qualifying requirements and other details of the tender kindly visit our website <http://www.cspgcl.co.in/cspgcl/> & <http://ebidding.cspgcl.co.in:50700/irj/portal>. A corrigendum/amendments, if required, shall be displayed on this website only.

"Save energy for benefit of self and Nation" EXECUTIVE DIRECTOR (S&P) GEN CSPGCL, Raipur

GEECEE VENTURES LIMITED
 GEECEE
 CIN-L24249MH1984PLC032170

Regd. Office: 209-210, Arcadia Building, 2nd Floor, 195, Nariman point, Mumbai- 400 021. Tel. No. 91-22-6670 8600. Fax No. 91-22-66708650
 Email: geecce.investor@gcvl.in Website: www.geecceventures.com

NOTICE

- 33rd Annual General Meeting**
 Notice is hereby given that the Thirty Third Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, 29th September, 2017 at 11.00 a.m. at M.C. Chia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 4th Floor, 18/20, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001 to transact the business mentioned in the Notice convening the AGM.
 The dispatch of the Annual Report and Notice to all shareholders has been completed and is also available on the website of the Company at www.geecceventures.com. The Notice of the AGM is also accessible on the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.evotingindia.com. A member entitled to attend and vote is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote instead of himself/herself and the proxy need not be a member. Proxies, in order to be effective, must comply with the provisions of Section 105 of the Companies Act, 2013 read with Rule 19 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and be received at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the meeting.
- Book Closure for AGM**
 Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, 21st September, 2017 to Friday, 22nd September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.
- Remote E-Voting**
 In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions proposed to be passed at the Thirty Third Annual General Meeting of the Company through e-voting services provided by CDSL.
 The communication relating to remote e-voting has been dispatched to the members.
 The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, September 26, 2017 from 9:00 a.m. (IST) and end on Thursday, September 28, 2017 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.
 The facility for voting through ballot paper shall be made available only at the AGM and Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting prior to the meeting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting can also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
 A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 22nd September, 2017, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
 The Detailed procedures / instructions for e-voting are contained in the Notice of AGM. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Or call CDSL toll free no.-1800-200-5533.
 In case of any grievances pertaining to the facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi Deputy Manager CDSL, 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001. Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002005533.

For GeeCee Ventures Limited
 Sd/-
 Dipyanti Kanojia
 Company Secretary
 Place : Mumbai
 Dated : 6th September, 2017

MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED
 (A Govt. of India Undertaking) SHIP BUILDERS TO THE NATION
 Dockyard Road, Mazagon, Mumbai - 400 010.

PRESS E-TENDER NOTICE

Subject : Procurement of Data Loss/Leakage Prevention (DLP) Solution Supply, Implementation, Configuration & Support with 3 years comprehensive warranty and additional 2 Year AMC.
 Mazagon Dock Shipbuilders Limited invites online competitive bids in the bid system (Part I&II) from eligible bidders.

Sr.No.	Tender No.	Tender Date	Closing Date	Closing Time
1.	3000000331	04.09.2017	03.10.2017	2.00 P.M.

This is a Press e-Tender. Bidders are requested to visit our e-procurement portal i.e. <http://eprocuremdl.nic.in> for more details and submitting online quotation. Tender detail is also available on website www.mazdock.com & CPP Portal.
 For any other information you may contact /
 1) DGM (CIT-C) on Dir. Tel. No.-91-022-23721551/23762240.
 2) CM (CIT) on Tel.No.022-23762220.

इलाहाबाद बैंक
 (भारत सरकार का उद्योग)
 Zonal Office-Mumbai

Whereas, the Authorized Officer of Allahabad Bank had taken possession as Security Interest Act, 2002 in the following loan account with right to sell the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of

Sr. No.	Details of the Immovable Property
1	Flat no 601, 6th Floor, Gautam Co-op Hsng Soc Ltd. RTO Lane, Amt Andheri West, Mumbai. Built up Area: 633 sq ft. Owner : Atmaram Bhikoba Kamthe.
2	Flat 203, 2nd Floor, D wing Olympia, ABCD Corp Hsg Society Ltd, Lo Paradise, Eastern Express Highway, Majiwadi, Near Lodha International School, Thane West. Carpet Area: 760 Sqft Property in the name of Vivek Shirodkar and Ujjwala Shirodkar
3	Shop No. B1 & B2, Basement Floor, Jreans World, Ulhasnagar 5, Distt Thane in the name of M/s. Mishra & Tiwari Paints Pvt Ltd.
4	Shop No. B5, Basement Floor, Jeans world, Ulhasnagar 5, Distt Thane in the name of M/s Mishra & Tiwari Paints Pvt Ltd.

Details of Encumbrance	There is no encumbrance on the property
Mode of Payment of EMD	EMD amount shall be paid through bank
Incremental Amount for bid	Rs. 50,000/-
Date & Time of Inspection	20.09.2017, Time From 3:00PM to 4:00 PM
EMD Date & Time	21.09.2017, Upto 4:00 PM
E-Auction Date & Time	22.09.2017, from 1:00PM to 2:00 PM
For downloading further details and Terms & Conditions, please visit:	(i) https://www.allahabadbank.in
For further details and Terms & Conditions, Contact:	1) Mr. Tilak Maratha, 2) Mr. Vijay S. E-mail: maharashtra@auciotiger.in
Date: 05.09.2017 Place: Mumbai	

यह उन दिना का बात है!
मुंबई, दि. ६ (प्रतिनिधी) : सोनी एंटरटेनमेंट टेलिव्हिजनने प्रेक्षकांसाठी ९० चे दशक आणले आहे. यह उन दिनों कि बात है, त्या काळातील सेट, आठवणीचा खजिना घेऊन येणार आहे. तरुणांची प्रेमकथा स्लॉम बुकने सुरु व्हायची ना की फेसबुक रिक्लेस्टने. स्वैर प्रेमजोडी स्वर्गात तयार नव्हती होत, ती एका कागदावर बनविली जात असे. चिठ्यांवर लिहिलेल्या संदेशांसोबत कुजबुज व्हायची. फोन

नंबर आपल्याला तोंडपाठ होते आणि लँडलाइनवर मिसकॉल आपली सिक्रेट भाषा होती. खरोखरच ९० चा दशक हा एक सुवर्णकाळ होता. यह उन दिनों कि बात है, ही नैना (अर्शी सिंग) आणि समीर (रणदीप राय) यांची कथा आहे. दि. ४ सप्टेंबरपासून रात्री १०.३० वाजता सोनी एंटरटेनमेंट टेलिव्हिजनवर सुरु झालेल्या कार्यक्रमांमुळे आपल्या हृदयांत नक्कीच खूप साऱ्या आठवणीत भरल्या जातील.

इंडियन डेंटल असोसिएशनची फोर्टिसबरोबर टाळू आणि चेहऱ्याच्या रोगांसाठी मोहीम



जीसी व्हॅचर्स लिमिटेड

सीआयएन : L24219MH1984PLC032170

नोंदणीकृत कार्यालय : २०९-२१०, आर्केडिया बिल्डिंग, २ रा मजला, १९५, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२९. दूर. क्र. : ९१-२२६६७० ८६०० फॅक्स क्र. - ९१ २२ ६६७०८६५०
 ई-मेल : geecee.investor@gcvl.in वेबसाइट : www.geeceeventures.com

सूचना

१. ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची तेहतिसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ११.०० वाजता एम. सी. धिया सभागृह, भोगीलाल हरगोविंदस बिल्डिंग, ४ था मजला, १८/२०, के. दुबाष मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००९ येथे एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

वार्षिक अहवाल व सूचनेची पाठवणी सर्व भागधारकांना करण्यात आलेली असून सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट www.geeceeventures.com वरही उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com वरूनही प्राप्त करता येईल. सभेस उपस्थित राहून मत देऊ शकणारे सभासद त्यांच्या एवजी उपस्थित राहून मत देण्यासाठी एक वा त्याहून अधिक प्रतिनिधीची नेमणूक करू शकतो व सदर प्रतिनिधी हा सभासद असण्याची आवश्यकता नाही. प्रतिनिधी कार्यरत होण्यासाठी प्रतिनिधित्वासंदर्भातील सर्व दस्तावेज कंपनीच्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०५ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनीच्या कायदा (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १९ अंतर्गत सभेच्या किमान ४८ तास आगोदरपर्यंत कंपनीकडे पोहोचणे आवश्यक आहे.

२. एजीएमकरिता बुक क्लोजर

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएमच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअरट्रान्सफर बुक्स गुरुवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१७ ते शुक्रवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

३. परोक्ष ई-मतदान

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० सुधारित केल्यानुसार तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ च्या तरतुदी अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना कंपनीच्या तेहतिसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान प्रणालीद्वारे मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

परोक्ष ई-मतदानाशी संबंधित पत्रव्यवहार सभासदांना पाठवण्यात आला आहे.

परोक्ष ई-मतदान मंगळवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरु होईल व गुरुवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. व.) संपेल. सदर तारीख व वेळेपश्चात परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल. सभासदाद्वारे उरावावर एकदा मत दिल्यानंतर त्याला नंतर ते बदलता येणार नाही.

एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल व सभेच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले सभासद सभेमध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. सभेच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावलेले सभासदही सभेस उपस्थित राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीत नाव नोंद असलेले सभासद केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यास पात्र असतील.

ई-मतदानाची विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश एजीएमच्या सूचनेत निर्देशित आहेत.

ई-मतदानासंदर्भातील काही प्रश्न वा शंका असल्यास सभासदांनी www.evotingindia.com च्या help section वर उपलब्ध सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिताचे e-voting manual वाचावे किंवा सीडीएसएलचा टोल फ्री क्र. १८००-२००-५५३३ वर संपर्क साधावा.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता कृपया संपर्क साधावा: श्री. राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सीडीएसएल, १६ वा मजला, फिरोज जीजीभाय टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००९. ई-मेल : helpdesk.evoting@cdslindia.com
 com वा संपर्क साधावा : १८००२००५५३३.

जीसी व्हॅचर्स लिमिटेडकरिता

सही/-
 दीप्यंती कनोजिया
 कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ६ सप्टेंबर, २०१७

नीरज सीमेंट स्ट्रक्चरल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय - नीरज हाऊस, सुंदर बाग, देवनार बस डेपोच्या जवळ,

चेंबूर, मुंबई - ४०० ०८८.

दूरध्वनी : ९१ २२ २५५१ ३५४९, फॅक्स : ०२२ २५५१ ८७३६

ई-मेल : info@niraj.co.in वेबसाइट : www.niraj.co.in

सीआयएन : L26940MH1998PLC114307

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की,

१. नीरज सीमेंट स्ट्रक्चरल्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची १९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ११.०० वाजता कंपनीकृत कार्यालय पत्ता नीरज हाऊस, सुंदर बाग, देवनार बस डेपोच्या जवळ, चेंबूर, मुंबई - ४०० ०८८ येथे एजीएमची सूचना दि. ४ सप्टेंबर, २०१७ मध्ये विहित विषय विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

२. ज्या सभासदांचे ई-मेल परते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असल्याना एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिताचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून पाठवण्यात आलेला आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट www.niraj.co.in वरही उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१७ करिताचा वार्षिक अहवाल अन्य सर्व सभासदांना मान्य पद्धतीतून पाठवून आलेला आहे. एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी दि. ६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण करून आलेली आहे.

३. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले सभासद सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यम एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून आपले मत देऊ शकतील. एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

१. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाद्वारे मत देण्यासाठी सभासदांच्या पात्रतेच्या निश्चितीकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ अशी आहे.

२. परोक्ष ईमतदान मंगळवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सुरु होईल व गुरुवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपेल.

३. एजीएमच्या पाठवणीपश्चात एखाद्या सभासदाने कंपनीचे शेअर्स संपादित असतील व निर्धारित अंतिम तारखेनुसार भागधारक असतील ते evoting.cdslindia.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील. तथापि, एखादी व्यक्ती सीडीएसएलकडे ई-मतदानासाठी आगोदरपणे नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकते.

४. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेल्या व्यक्ती केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदान सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

५. कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी सभासदांनी www.evotingindia.com च्या help section वर उपलब्ध सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिताचे e-voting manual वाचावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल लिहावा.

६. कंपनी सभेस उपस्थित असलेल्या सर्व सभासदांना त्यांची मते एजीएमच्या ठिकाणी सूचनेत विहित विषयांवर प्रत्यक्ष स्वरूपात देण्याची सुविधा देऊ करित आहे. परंतु ईमतदानाद्वारे ज्या सभासदांनी आपली मते दिलेली असतील ते सभेस उपस्थित शकतील परंतु त्यांना एजीएममध्ये प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे मत देता येणार नाही.

७. कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११ सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम १० व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४२ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीत नाव नोंद असलेले सभासद केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यास पात्र असतील.

नीरज सीमेंट स्ट्रक्चरल्स लिमिटेडकरिता

सही/-
 काजोल ओसावाल
 कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०६ सप्टेंबर, २०१७

7/9-Tarun-Mum-Geecee